別記様式第１号

平成○○年度後継者育成支援事業に対する助成事業実施計画承認申請書

番　　　号
年　月　日
公益財団法人沖縄県漁業振興基金
理事長　　　○　○　○　○　殿
住所
事業実施者名及び代表者氏名　　　印

平成○○年度において、下記のとおり後継者育成支援事業を実施したいので、沖縄漁業安定基金事業交付規則第６３条の１の規定に基づき、承認を申請する。

記
１　事業の目的

２　事業の内容
　漁業生産技術及び漁業者の交流・研修の内容
	漁業生産技術内容
	交流・研修日
（予定）
	交流・研修に要する経費
（全ての経費について記載）

（添付書類）交流・研修等に要する経費の内訳表を添付

３　事業の経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	補助対象事業に要する経費
	負担区分
	備　考

	財団助成金
	事業実施者負担金

	円
	円
	円

４　事業の完了予定年月日
[bookmark: _GoBack]平成○○年○○月○○日

５　収支予算
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　　分
	本年度予算額
又は本年度精算額
	前年度予算額
又は前年度精算額
	比　　較
	備考

	増
	減

	財団助成金

	事業実施者負担金

	合　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　　分
	本年度予算額
又は本年度精算額
	前年度予算額
又は前年度精算額
	比　　較
	備考

	増
	減

	財団助成金

	事業実施者負担金

	合　計

６　添付書類
（１）経費内訳

別記様式第２号

平成○○年度後継者育成支援事業に対する助成事業実施計画承認申請書（変更）

番　　　号
年　月　日
公益財団法人沖縄県漁業振興基金
理事長　　　○　○　○　○　殿
住所
事業実施者名及び代表者氏名	　　　印

平成○○年○○月○○日付け○○号で承認のあった後継者育成支援事業実施計画について、沖縄漁業安定基金事業交付規則第６３条の１の規定に基づき、下記のとおり変更したいので、承認を申請する。

記
１　事業の目的

２　変更の理由

３変更の内容
　漁業生産技術及び漁業者の交流・研修の内容
（変更前）
	漁業生産技術内容
	交流・研修日
（予定）
	交流・研修に要する経費
（全ての経費について記載）

（変更後）
	漁業生産技術内容
	交流・研修日
（予定）
	交流・研修に要する経費
（全ての経費について記載）

（添付書類）交流・研修等に要する経費の内訳表を添付

４　事業の経費
（変更前）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	補助対象事業に要する経費
	負担区分
	備　考

	財団助成金
	事業実施者負担

	円
	円
	円

（変更後）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	補助対象事業に要する経費
	負担区分
	備　考

	財団助成金
	事業実施者負担

	円
	円
	円

５　収支予算（変更前）
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　　分
	本年度予算額
又は本年度精算額
	前年度予算額
又は前年度精算額
	比　　較
	備考

	増
	減

	財団助成金

	事業実施者負担金

	合　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　　分
	本年度予算額
又は本年度精算額
	前年度予算額
又は前年度精算額
	比　　較
	備考

	増
	減

	財団助成金

	事業実施者負担金

	合　計

６　収支予算（変更後）
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　　分
	本年度予算額
又は本年度精算額
	前年度予算額
又は前年度精算額
	比　　較
	備考

	増
	減

	財団助成金

	事業実施者負担金

	合　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　　分
	本年度予算額
又は本年度精算額
	前年度予算額
又は前年度精算額
	比　　較
	備考

	増
	減

	財団助成金

	事業実施者負担金

	合　計

７　事業の完了予定年月日
平成○○年○○月○○日

８　添付書類
（１）経費内訳（変更前）
（２）経費内訳（変更後）

別記様式第３号

平成○○年度後継者育成支援事業に対する助成事業助成金交付申請書

番　　　号
年　月　日
公益財団法人沖縄県漁業振興基金
理事長　　　○　○　○　○　殿
住所
事業実施者名及び代表者氏名　　　印

平成○○年○○月○○日付け○○号で承認された、平成○○年度後継者育成支援事業に対する助成事業実施計画承認申請書のとおり事業を実施したいので、沖縄漁業安定基金事業交付規則第６４条の１の規定に基づき、助成金　　　　　　　　　　円の交付を申請する。

記
１　事業の目的

２　事業の内容
　漁業生産技術及び漁業者の交流・研修の内容
	漁業生産技術内容
	交流・研修日
（予定）
	交流・研修に要する経費
（全ての経費について記載）

（添付書類）交流・研修等に要する経費の内訳表を添付

３　事業の経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	補助対象事業に要する経費
	負担区分
	備　考

	財団助成金
	事業実施者負担金

	円
	円
	円

４　事業の完了予定年月日
平成○○年○○月○○日

５　収支予算
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　　分
	本年度予算額
又は本年度精算額
	前年度予算額
又は前年度精算額
	比　　較
	備考

	増
	減

	財団助成金

	事業実施者負担金

	合　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　　分
	本年度予算額
又は本年度精算額
	前年度予算額
又は前年度精算額
	比　　較
	備考

	増
	減

	財団助成金

	事業実施者負担金

	合　計

６　添付書類
（１）経費内訳

別記様式第４号

平成○○年度後継者育成支援事業に対する助成事業助成金実績報告書

番　　　号
年　月　日
公益財団法人沖縄県漁業振興基金
理事長　　　○　○　○　○　殿
住所
事業実施者名及び代表者氏名	　　　印

平成○○年○○月○○日付け○○号で助成金の交付決定の通知があった平成○○年度後継者育成支援事業について、下記のとおり実施したので、沖縄漁業安定基金事業交付規則第６５条の１の規定に基づき、報告する。
なお、併せて精算額　　　　　　　円の交付を申請する。

記

　（注）記の記載要領は、別記様式第３号の記の様式に準ずる。